
 

 

  

Stránka 1 z 19 
 

 
 

RÁMCOVÁ DOHODA  

na dodávky mobilních telefonů pro rok 2022 

Číslo jednací rámcové dohody  
MV-11007-5/SIK5-2022 

Článek 1 

Strany rámcové dohody 

Centrální 
zadavatel: 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

 Sídlo: Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34  
Kontaktní adresa: Nagano III., U Nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, 130 00 

ID DS: 6bnaawp 

IČO: 00007064 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

DIČ: CZ 00007064 
číslo účtu: 3605881/0710 

 
Zastoupená:  
Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních technologií a 
komunikací 
Tel.:  fax:  e-mail:  
 
Kontaktní osoba: 

(dále jen „zadavatel“) na straně jedné 
 

a 
 

Dodavatel 
 

AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 

 

Sídlo:  Desenská 612/35, 190 00 Praha 9 
 

IČO:  438 71 437 DIČ: CZ438 71 437 
 Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u městského soudu v Praze 

 oddíl :   C  Vložka :  5013 
 Bankovní spojení:  Číslo účtu:  

Unicredit bank 35102111/2700 
 ID DS: hctn9ef 

Jednající (zastoupený) 
ve věcech smluvních 

Ing. Přemysl Ondra 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 



 

Stránka 2 z 19 
 

 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 31 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a § 1746 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„OZ“), tuto rámcovou dohodu (dále jen „rámcová dohoda“) na dodávky mobilních 
telefonů (dále také „předmět plnění“) pro rok 2022.  

 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV:  
32250000-0 – Mobilní telefony. 
32250000-0 Mobilní telefony  

 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Článek 2 

Účel rámcové dohody 
 

2.1. Účelem této rámcové dohody je zabezpečit dodávky mobilních telefonů pro rok 
2022 v souladu s potřebami zadavatele, včetně dopravy do místa plnění VZ, a to 
až do výše předpokládaného finančního limitu 1.970.000 Kč bez DPH. 

2.2. Podkladem pro uzavření této rámcové dohody je nabídka dodavatele, který splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení na uzavření této rámcové dohody a jehož 
nabídka byla při hodnocení nabídek podaných v předmětném zadávacím řízení 
vyhodnocena jako cenově nejvýhodnější. 

2.3. Zadávací řízení na uzavření této rámcové dohody bylo realizováno dle §31 ZZVZ 
a v souladu s nařízením Ministerstva vnitra č. 27 ze dne 30. července 2019, ve 

znění nařízení Ministerstva vnitra č. 47 ze dne 17. prosince 2021, o zadávání veřejných 
zakázek.  

 

Článek 3 

Předmět rámcové dohody 
 

3.1. Předmětem této rámcové dohody je stanovení podmínek (dále jen „obchodní 
podmínky“) platných pro dodávky mobilních telefonů specifikovaných v článku 7, 8 
a 13 této rámcové dohody, které budou zadávány průběžně dle potřeb 
zadavatele.  

3.2. Konkrétní kupní smlouvy na dodávky mobilních telefonů budou uzavírány 
postupem bez obnovení soutěže analogicky dle § 134 ZZVZ. Jednotlivé 
minitendry budou realizovány prostřednictvím elektronického nástroje NEN. Pro 
účely této rámcové dohody se pojmem minitendr rozumí zaslání výzvy k uzavření 
kupní smlouvy včetně návrhu kupní smlouvy k doplnění dodavateli. 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 19 
 

 

 
Článek 4 

Kritéria hodnocení 
 

4.1. Zadavatel stanovil, že v rámci zadávání veřejných zakázek na základě této 
rámcové dohody (minitendr) bude hodnoceno splnění technických požadavků 
nabídky a soulad s touto rámcovou dohodou.  
 

Článek 5 

Vzájemná součinnost stran rámcové dohody 
 

5.1. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním poskytnutým na 
základě této rámcové dohody v rozsahu stanoveném českým právním řádem. 

5.2. Dodavatel je povinen akceptovat obchodní podmínky stanovené rámcovou 
dohodou a nabídnout zadavateli pro plnění veřejné zakázky zadané na základě 
této rámcové dohody alespoň takové podmínky, na jejichž základě s ním byla tato 
rámcová dohoda uzavřena.  

5.3. Dodavatel je povinen reagovat na výzvy k podání nabídky do minitendrů 
a v případě, že není objektivně schopen podat nabídku do konkrétního minitendru, 
je povinen do 3 pracovních dnů od obdržení výzvy k podání nabídky o tom 
informovat zadavatele prostřednictvím NEN s uvedením důvodu. 

 
Článek 6 

Postup při uzavírání kupních smluv 
 

6.1. Kupními smlouvami se rozumí smlouvy, které budou uzavírány na základě této 
rámcové dohody. Na jejich podkladě bude dodavatel dodávat zboží zadavateli 
v souladu s touto rámcovou dohodou a konkrétní kupní smlouvou. 

6.2. Obsah kupních smluv se řídí touto rámcovou dohodou a dále zejména OZ. 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Článek 7 

Předmět plnění  
 

7.1. Předmětem plnění podle této rámcové dohody jsou dodávky mobilních telefonů po 
dobu 12 měsíců od účinnosti rámcové dohody, včetně služeb uvedených v čl. 13 
této rámcové dohody a dopravy do místa plnění v množství uvedeném v čl. 8 
rámcové dohody. 

 

 



 

Stránka 4 z 19 
 

 

Článek 8 

Technická specifikace a množství 
8.1. Obecná minimální specifikace a množství: 
 

 
Název položky Počet kusů 

 

Mobilní telefon kompatibilní se zařízeními MBP (Mobilní 
Bezpečná Platforma) a dalšími uživatelskými požadavky 
zadavatele dodávaného distribučním kanálem v ČR 
Mobilní telefon musí bezpodmínečně splňovat bezpečnostní 
podmínky v souladu s varováním NÚKIB č.j. 3012/2018-
NÚKIB-E/10 ze dne 17. prosince 2018. 

250 

 

 

Konstrukce Dotykové 

Operační systém Android 

Verze operačního systému Android 11 

Dual SIM Ano 

Možnost paměťové karty Ano 

Paměť RAM 4 GB 

Vnitřní paměť 64 GB 

Velikost displeje 6,5“ 

Poměr displeje k tělu přístroje 87,4 % 

Typ displeje TFT 

Rozlišení displeje 2400 x 1080 Px, 20:9 poměr 

Jemnost displeje (PPI) 405 PPI 

Dotykový displej Ano 

Počet objektivů zadního fotoaparátu 4 

Počet objektivů předního fotoaparátu 1 

Přední videokamera Ano 

Rozlišení fotoaparátu - přední 8 Mpx 

Maximální rozlišení videa           2048x1152@30fps 

Blesk Ano 

Baterie 5000 mAh, rychlonabíjení 15W, vestavěná 

Slot na paměťové karty Ano (Micro SD) 

Nejrychlejší datová síť LTE (5G) 

Připojení Wi-Fi, Bluetooth, A-GPS, GLONASS, GALILEO, BDS, 

NFC 

Verze Bluetooth 5.0, A2DP, LE 

WiFi standard 
802.11 a/b/g/n/ac, dual-band, Wi-Fi Direct, 

hotspot 

Pásma WiFi 5GHz, 2,4GHz 

Drátová připojení USB Type-C 2.0, USB On-The-Go 

Dodávané příslušenství Nabíječka, Sluchátka 



 

Stránka 5 z 19 
 

 

 

Ostatní  

Podpora Google Mobile Services 

Zabezpečení pomocí platformy Samsung Knox 
z důvodu kompatibility se zařízeními v systému 
MBP (Mobilní Bezpečná Platforma) 
Autorizovaný distribuční kanál 

Požadovaná minimální délka záruční doby:24 měsíců od dodání (dle čl. 13 této rámcové dohody) 

 
Požadované množství mobilních telefonů se může v průběhu účinnosti rámcové dohody 
měnit v závislosti na potřebách zadavatele. Celková hodnota odebraných mobilních 
telefonů nesmí přesahovat částku uvedenou v čl. 2.1 této rámcové dohody.   
8.2. Všechny dodávané mobilní telefony musí splňovat nebo převyšovat minimální 

technické parametry uvedené v čl. 8. 1. této rámcové dohody a požadavky zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o technických 
požadavcích na výrobky“). 

8.3. Konfigurace mobilních zařízení může zadavatel v minitendrech upřesňovat dle 
aktuálních potřeb oběma směry (bez ohledu na minimální požadované parametry 
v technické specifikaci rámcové dohody uvedené). Upřesněné specifikace tvoří 
množství cca 40%. 

8.4. Dodavatel se zavazuje, že bude vždy dodávat takové mobilní telefony, které jsou 
určeny pro český trh a mají v České republice zabezpečená autorizovaná servisní 
střediska, a dodavatel bude schopen zabezpečit záruční opravu. 

8.5. Mobilní telefon/y uvedený/é v příloze č. 1 této rámcové dohody je uveden/ý 
v nabídce podané v zadávacím řízení na uzavření této rámcové dohody. 
Dodavatel může kdykoliv v průběhu účinnosti rámcové dohody, bez nutnosti 
uzavírat dodatek k této rámcové dohodě, dodat i jiné zařízení, které ale musí vždy 
splňovat všechny podmínky zadavatele v rámcové dohodě uvedené. 
V minitendrech musí dodavatel uvádět vždy značku a typ mobilního telefonu, který 
bude dodávat, i když se jedná o stejné zařízení, jaké bylo uvedeno v nabídce 
podané v zadávacím řízení na uzavření této rámcové dohody.  

8.6. Pokud dojde ke změně typu mobilního telefonu v průběhu plnění na základě 
minitendru, musí být dodavatelem v dodatku ke kupní smlouvě odlišnost 
narovnána, přičemž ale stále platí, že dodané zařízení musí splňovat všechny 
podmínky zadavatele v rámcové dohodě uvedené. 

Článek 9 

Termín a místo plnění, dodací podmínky 
 

9.1. Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 14 kalendářních dnů 
ode dne uzavření kupní smlouvy, pokud nebude v kupní smlouvě uveden termín 
delší, maximálně však 30 kalendářních dnů. 

9.2. Dodávka předmětu plnění bude považována za uskutečněnou jejím převzetím 
zadavatelem a podpisem dodacího listu zástupci dodavatele a zadavatele v místě 
plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane zadavateli a druhé vyhotovení 
bude předáno dodavateli. 



 

Stránka 6 z 19 
 

 

9.3. Dodavatel předloží jako součást dokumentace při dodávce předmětu plnění 
dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných 
zařízení. 

9.4. Dodavatel je povinen dodat s předmětem plnění ke každému zařízení – 
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně 
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží převzít. 

9.5. Dodavatel je povinen předat zadavateli kompletní dokumentaci k dodávanému 
předmětu plnění a  zadavatel je povinen tuto dokumentaci převzít. 

9.6. Zadavatel nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jeho převzetím a je 
oprávněn jej používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 
2121 a násl. OZ. 

9.7. Místem plnění je kontaktní adresa zadavatele uvedená v záhlaví této rámcové 
dohody. Konkrétní osoba pro převzetí předmětu plnění bude uvedena 
v jednotlivých kupních smlouvách. 

9.8. Dodavatel se zavazuje, že předloží jako součást dodavatelské dokumentace pro 
části nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon o technických požadavcích na 
výrobky, kopie prohlášení o shodě. 

Článek 10 

Vady 

10.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění v množství a technické specifikaci dle 
kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této rámcové 
dohodě. Zadavatel je povinen dodaný předmět plnění převzít a zaplatit kupní 
cenu. 

10.2. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 10.1, jedná se o vady plnění. 
Zadavatel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. Zadavateli 
v takovém případě příslušejí práva z vadného plnění ve smyslu § 2099 a násl. OZ, 
přičemž v rámci možností, které skýtá § 2106 odst. 1 OZ a § 2107 odst. 1 OZ 
bude zadavatel postupovat tak, jak je uvedeno v následujícím textu. 

10.3. Zjistí-li zadavatel vady týkající se typu a technických parametrů dodaného 
předmětu plnění již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od 
příslušné kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení od příslušné kupní smlouvy 
zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli. 

10.4. Vady, které zadavatel zjistí až po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit 
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. Dodavatel odstraní 
vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní 
smlouvy. Obdobně postupuje dodavatel i v případě, nevyužije-li zadavatel svého 
práva na odstoupení od kupní smlouvy podle čl. 10.3 této rámcové dohody. Na 
toto bezúplatné odstraňování vad se přiměřeně použijí ustanovení čl. 13 této 
rámcové dohody. 



 

Stránka 7 z 19 
 

 

Článek 11 

Cena zboží 

11.1. V rámci zadávacího řízení na uzavření této rámcové dohody nabídl dodavatel 
ceny uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody. 

11.2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné. 

11.3. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody se 
mohou měnit v závislosti na aktuální upřesněné specifikaci zadavatelem 
v minitendru dle aktuální potřeby a v souladu s bodem 8.3 této rámcové dohody. 
Pokud specifikace nebude změněná, platí bod 11.2. 

11.4. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k realizaci dodávek, 
a to včetně nákladů na dopravu do místa plnění, nákladů spojených s ekologickou 
likvidací a poplatků za autorská práva. 

11.5. Změna nabídnutých jednotkových cen je možná pouze v případě změny 
zákonných sazeb DPH, změny kurzu USD nebo EUR k CZK o více než 20%, a to 
pouze o procentní hodnotu nad tuto hranici v případě, že je nabídka závislá na 
kurzu USD nebo EUR a musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k realizaci 
dodávek a to včetně nákladů na dopravu, nákladů spojených s ekologickou 
likvidací a poplatků za autorská práva. Změna ceny je možná za stejných 
podmínek i směrem dolů. Zadavatel při změně kurzu určí ve výzvě k podání 
nabídky, k jaké hodnotě kurzu se mají vztahovat cenové nabídky dodavatele.  

11.6. Kurz CZK/EUR je 24,365 Kč a CZK/USD je 21,425 Kč, dle ČNB ke dni 16. 
2. 2022. 

Článek 12 

Platební podmínky 

12.1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě daňového dokladu. 

12.2. Dodavatel uvede celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s uvedením 
sazby DPH a její vyčíslení. 

12.3. Dodavatel uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH za každý jednotlivý typ 
tak, aby jednotlivá cena s DPH byla vyčíslena maximálně na dvě desetinná místa.  

12.4. Dodavatel je povinen nejpozději do 15 pracovních dnů od převzetí zboží 
zadavatelem vystavit a odeslat daňový doklad za dodané zboží. 

12.5. Po vzniku práva vystavit daňový doklad je dodavatel povinen vystavit 
a příslušnému zadavateli předat daňový doklad s rozepsáním jednotlivých položek 
dle předmětu konkrétní kupní smlouvy. 

12.6. Daňový doklad musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy, číslo rámcové 
dohody a všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ. 

12.7. Společně s daňovými doklady dodavatel dodá zadavateli kopie dodacích listů 
podepsaných zástupci dodavatele a zadavatele a případně akceptační protokol 
podepsaný zástupci dodavatele a zadavatele. 



 

Stránka 8 z 19 
 

 

12.8. Akceptační protokol je protokol, který je podepsán dodavatelem a zadavatelem. 
Jedná se o protokol, kde jsou vyznačeny nedostatky objevené při převzetí 
dodávky, které budou dodavatelem v nejkratším možném termínu odstraněny 
v rámci reklamačního řízení, ale přitom nebrání v užívání zboží, nebo převzetí 
celé dodávky. 

12.9. Dodací list musí obsahovat rozpis samostatných zařízení a dodaného SW. 

12.10. Úhrada ceny bude prováděna po odsouhlasení kompletnosti dodaného zboží 
na základě dodacích listů a akceptačních protokolů potvrzených zástupcem 
příslušného veřejného zadavatele. 

12.11. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
zadavateli na adresu uvedenou v konkrétní kupní smlouvě. U daňových dokladů 
předložených po 6. prosinci daného roku bude splatnost stanovena na 60 dnů. 

12.12. Daňové doklady vystavené v prosinci musí být doručeny zadavateli nejpozději do 
6. 12. do 15:00 hod. 

12.13. Zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje 
stanovené a požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího 
listu, který obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než je uvedeno 
v kupní smlouvě s tím, že doba splatnosti nového (opraveného) daňového 
dokladu začíná znovu běžet ode dne jejího doručení zadavateli. 

12.14. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné 
částky z účtu příslušného zadavatele. 

12.15. Zálohové platby zadavatel neposkytuje. 

Článek 13 

Servisní a záruční podmínky 

Zadavatel požaduje poskytnutí níže specifikované záruky za jakost ve smyslu § 2113 a 
násl. OZ a dále poskytnutí související služby záručního servisu. 

 
Standardní servisní a záruční podmínky 

13.1. Dodavatel se zavazuje poskytovat záruku na předmět plnění minimálně v délce 
minimálně 24 měsíců (2 roky).  

13.2. Možnost uplatnění požadavku na servisní zásah má držitel záručního listu - 
zástupce kupujícího, pověřený jednat ve věcech technických v případě zjištění 
vady dodávky, a to písemně, dopisem nebo faxem, respektive telefonicky (číslo 
faxu a tel. číslo doplní dodavatel) s následným písemným potvrzením na 
stanovenou kontaktní adresu autorizovaného servisního pracoviště (dále „řádný 
způsob oznámení vady“). 

Název firmy Telefon 

Auroton Computer, spol s r.o.  

13.3. Dodavatel se zavazuje zahájit práce směřující k odstranění zjištěných vad 
nejpozději následující pracovní den po dni, kdy byla vada řádným způsobem 
oznámena.  



 

Stránka 9 z 19 
 

 

13.4. Dodavatel se zavazuje servisní práce ukončit pro všechny dodané typy zboží, 
a reklamované zboží s odstraněnými vadami vrátit konkrétnímu uživateli 
nejpozději do 30 kalendářních dnů, ode dne kdy byla vada řádným způsobem 
oznámena. 

13.5. Dodavatel se zavazuje poskytnout ve stejném termínu, v případě, že nebude 
možno vadu ve stanoveném termínu odstranit, za vadné zboží ekvivalentní 
náhradu jako výpůjčku, na odstranění vady dále pracovat a reklamované zboží po 
skončení opravy dodat na místo původní instalace a výpůjčku odebrat. 

13.6. Dodavatel se zavazuje zabezpečit přepravu vypůjčeného i reklamovaného zboží 
tam i zpět na náklady a riziko dodavatele servisních služeb. 

13.7. Dodavatel se zavazuje poskytovat help desk a hot line na bezplatné lince, 
jednotně pro celou ČR pro servisní pracovníky zadavatelů.  

 

Článek 14 

Sankce 

14.1. Dodavatel je oprávněn požadovat na zadavateli úrok z prodlení za nedodržení 
termínu splatnosti daňového dokladu ve smyslu § 1970 OZ ve výši stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 
nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a 
fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných 
majitelích, ve znění pozdějších předpisů.  

14.2. Zadavatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení 
termínu plnění předmětu plnění, který bude stanoven v kupní smlouvě, a to ve 
výši 0,05 % z ceny předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. 
Výše sankce není omezena. Nedodržením termínu plnění se rozumí i situace, kdy 
zadavatel oprávněně postupuje dle článku 10.3 této rámcové dohody. V takovém 
případě je zadavatel oprávněn požadovat na dodavateli jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny kupní smlouvy, od níž zadavatel oprávněně 
odstoupil. 

14.3. Zadavatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve výši 1500 Kč 
bez DPH za každý incident a den při uplatňování práv z vadného plnění nebo v 
rámci záručního servisu, tedy při nedodržení časových a věcných podmínek při 
odstraňování vad dle článku 10.4, 13.3 až 13.5 této rámcové dohody. Výše 
sankce není omezena. 

14.4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, 
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

14.5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu 
škody v plné výši, přičemž se nepřihlíží k § 2050 OZ. 



 

Stránka 10 z 19 
 

 

Článek 15 

Komunikace stran kupních smluv 
 

15.1. Veškeré úkony mezi zadavatelem a dodavatelem se uskutečňují v elektronické 
podobě v českém jazyce. 

15.2. Písemnosti lze doručit elektronickými prostředky, prostřednictvím datové 
schránky, nebo jiným způsobem při zachování elektronické formy.  

15.3. Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách mohou být měněny 
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou 
druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem 
doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně. 

 
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Článek 16 

Doba trvání rámcové dohody 
 

16.1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem, kdy je podepsána stranami 
rámcové dohody, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Rámcová dohoda 
se uzavírá na dobu 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti. 

16.2. Po dobu účinnosti této rámcové dohody lze rámcovou dohodu zrušit pouze 
písemnou dohodou smluvních stran, není-li dále v této rámcové dohodě 
stanoveno jinak. 

16.3. Při splnění podmínek stanovených v OZ anebo v této rámcové dohodě může 
centrální zadavatel od této rámcové dohody odstoupit. 

 

Článek 17 

Odstoupení od rámcové dohody 
 

17.1. Zadavatel je oprávněn od rámcové dohody odstoupit při podstatném porušení této 
rámcové dohody dodavatelem. 

 

17.2. Podstatným porušením této rámcové dohody ze strany dodavatele je:  

a) pokud dodavatel opakovaně, minimálně v pěti případech odmítne na podkladě 
písemné výzvy zadavatele podat nabídku do minitendru, 

b) prodlení dodavatele se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu 
plnění dle bodu 9.1 této rámcové dohody, minimálně ve třech případech, 

c) neplnění kvalitativních požadavků zadavatele dodavatelem dle čl. 8 této rámcové 
dohody, minimálně ve dvou případech. 

 

17.3. Předpokladem platného odstoupení od rámcové dohody dle bodu 17. 2. písmeno 
a) až c) ze strany zadavatele je, že: 



 

Stránka 11 z 19 
 

 

a) písemně upozornil dodavatele na svůj úmysl využít svého práva odstoupit od 
rámcové dohody při jejím následujícím dalším porušení a  

b) odstoupení od rámcové dohody písemně oznámil dodavateli bez zbytečného 
odkladu poté, kdy se o tomto opětovném porušení rámcové dohody dozvěděl. 

Článek 18 

Závěrečná ustanovení 
 

18.1. Tato rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními OZ a ZZVZ. Veškeré spory mezi stranami vzniklé z této 
rámcové dohody, kupních smluv nebo v souvislosti s nimi, budou řešeny pokud 
možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory 
vyřešeny v soudním řízení před obecnými soudy České republiky.  

18.2. Rámcová dohoda může být doplňována nebo měněna písemnými číslovanými 
dodatky, a to pouze tím způsobem, který nedojde ani ZZVZ či jiných účinných 
právních předpisů. 

18.3. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních 
údajů a dalších údajů uvedených v této rámcové dohodě, včetně ceny za předmět 
plnění. 

18.4. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které 
poskytne zadavateli v souvislosti s touto rámcovou dohodou nebo příslušnými 
kupními smlouvami, nejsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ.  

18.5. Zadavatel nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s 
uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty dodavatelem 
v souvislosti s touto rámcovou dohodou nebo příslušnými kupními smlouvami. 

18.6. Dodavatel prohlašuje, že plněním závazků dle této rámcové dohody a příslušných 
kupních smluv nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob. 

18.7. Tato rámcová dohoda je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 
18.8. Na důkaz toho, že strany rámcové dohody s obsahem této rámcové dohody 

souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své elektronické podpisy 
a prohlašují, že tato rámcová dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné 
a vážné vůle prosté tísně. 

18.9. Nedílnou součástí této dohody jsou přílohy č. 1 a č. 2: 



 

Stránka 12 z 19 
 

 

 
 
Přílohy Název přílohy 
Příloha č. 1 Nabídka dodavatele  
Příloha č. 2 Vzor kupní smlouvy 
 
 

Podpisy stran rámcové dohody 
 

Zadavatel          Dodavatel 

V Praze dne          V Praze  dne 

 

 

 

 

  

 

.......................................      ...................................... 

Mgr. Bohdan Urban       Ing. Přemysl ONDRA / jednatel   

ředitele odboru provozu      AUROTON COMPUTER, spol. s r.o., 

informačních technologii a       

komunikaci          

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 13 z 19 
 

 

Příloha č. 1 Nabídka dodavatele: 
Doložena v souboru Nabidka_AURO_RD na dodávky mobilních telefonů 
 
Detail cenové nabídky: 

  počet 
cena za 
kus bez 
DPH  

cena za kus 
s DPH 

cena celkem bez 
DPH 

cena celkem s 
DPH 

Samsung 
Galaxy A22 5G, 
4GB/64GB 

250 4 300 Kč  5 203 Kč 1 075 000,00 Kč 1 300 750,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 14 z 19 
 

 

Příloha č. 2 Vzor kupní smlouvy: 
 

KUPNÍ SMLOUVA č.j. 11007-5/SIK5-2022 

VZOR 

 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„OZ) 

 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami  
 

 

 

AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 

se sídlem:    Desenská 612/35, 190 00 Praha 9 

zastoupená:  Ing. Přemysl Ondra 

IČO:    438 71 437 

DIČ:    CZ438 71 437 

bankovní spojení: Unicredit bank 

číslo účtu:    35102111/2700 

kontaktní osoba: 
e-mail:    
ID DS:    hctn9ef 
zapsaná v OR vedeném KS u městského soudu v Praze, oddíl C vložka 5013 

(dále jen „prodávající“)  

 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem:    Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34  
zastoupená:          Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních 

technologií a komunikací 
             IČO: 00007064    

bankovní spojení: ČNB Praha 1 
číslo účtu:   3605881/0710 
kontaktní osoba: 
e-mail:    
ID DS:    6bnaawp 
 

(dále jen „kupující“)  
 



 

Stránka 15 z 19 
 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Tato kupní smlouva (dále jen „smlouva“) byla smluvními stranami uzavřena na 
základě rámcové dohody na dodávky mobilních telefonů pro rok 2022 č. j. MV-

11007-5/SIK5-2022 uzavřené dne dd.mm.rrrr (dále jen „rámcová dohoda“).  

II. 

Předmět smlouvy  

7 Předmětem této smlouvy je dodávka mobilních telefonů (dále také „předmět 
plnění“ nebo „zboží“) v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 smlouvy.  

8 Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle čl. III. 
smlouvy. 

III. 

Kupní cena 

1. Cena je stanovena ve výši  Kč bez DPH 

DPH 21 %    Kč 

CELKEM     Kč s DPH 

Slovy:      korun českých 

 

 

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky za 
autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších nákladů 
souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených. 

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě 
změny sazby DPH.  

IV. 

Doba a místo plnění 

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne 
nabytí účinnosti smlouvy (alternativně až 30 kalendářních dnů v souladu 
s článkem 9. 1. rámcové dohody). Místem plnění je Nagano III, U Nákladového 
nádraží 3265/10, Praha 3, 130 00. Kontaktní osobou je , 

, . Z důvodu připravenosti k převzetí předmětu 
plnění vyzve prodávající kontaktní osobu kupujícího, alespoň jeden den před 
dodáním předmětu plnění. 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím 
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. 



 

Stránka 16 z 19 
 

 

Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude 
předáno prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je 
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí 
ustanoveními § 2121 a násl. OZ. 

 

VI. 

Dodací podmínky 

1. Prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží dodací list 
dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných zařízení. 

2. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení – samostatnému 
funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v 
českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží převzít. 

3. Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k předmětu 
plnění a kupující je povinen tuto dokumentaci převzít. 

4. Prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části 
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, kopie prohlášení o shodě. (pouze pokud dodané zařízení 
nebylo součástí nabídky v soutěži o rámcovou dohodu.) 

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 

VII. 

Platební podmínky 

14 Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury - daňového dokladu. 

15 Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s 
uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením. 

16 Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH 
s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.  

17 Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění / sídlo 
kupujícího: Ministerstvo vnitra, odbor provozu informačních technologií a 
komunikací, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4, anebo elektronicky datovou 
schránkou: 6bnaawp. Pokud bude faktura doručena v období 6. prosince – 31. 
ledna, stanovuje se splatnost faktury na 60 kalendářních dní ode dne jejího 
doručení. (upřesní kupující ve smlouvě, na jakou adresu má být faktura 
doručena). 



 

Stránka 17 z 19 
 

 

18 Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího. 

19 Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné 
správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 
5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“), a proto nelze na 
kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a 
násl. zákona o dani z přidané hodnoty.  

20 Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 

VIII. 

Záruka 

1. Prodávající se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboží v délce 24 
měsíců (2 roky). 

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 

IX. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění v množství a technické 
specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek 
sjednaných v této smlouvě a v rámcové dohodě. Kupující je povinen dodaný 
předmět plnění převzít a zaplatit kupní cenu. 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o 
vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich 
zjištění.  

3. Zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů předmětu plnění 
již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. 
Odstoupení od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu. 

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen 
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. 
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, 
druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, 
nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3 
tohoto článku. 

 



 

Stránka 18 z 19 
 

 

X. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny 
v rámcové dohodě. 

 

 

XI. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení 
prodávajícího se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. 
této smlouvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této 
smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci 
rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozící 
úpadek prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 

XII. 

Řešení sporů 

7 Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.  

8 Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení 
před obecnými soudy České republiky. 

XIII. 

Odpovědnost za škody 

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.   

XIV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí rámcovou dohodou a právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními OZ. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.    

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou 
součástí této smlouvy.  



 

Stránka 19 z 19 
 

 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
elektronické podpisy.  

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.  

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1  - doplní kupující a vyplní 
prodávající (ostatní přílohy dle potřeb kupujícího) 

 

 
 

V Praze dne 
 
 
 
 

Ing Přemysl Ondra, jednatel 
prodávající 

V Praze  dne 
 
 
 
 

…………………….. 
kupující 


